
Жеке деректерді беруге келісім 

 

Жеке деректер 
 

JAC сіздің жеке өміріңіздің қол сұғылмауын қамтамасыз етуге қамқорлық жасайды. 
Сіз ұсынған жеке деректер (бұдан әрі – ЖД) JAC тарапынан сіздің сұрауыңызды орындау 
мақсатында және (немесе) сіздің қызығушылығыңызға байланысты өзге де мақсаттарда, 
кез келген жағдайда сіздің қалауыңыз бойынша өңделеді. 

 

Өзіңіздің Жеке деректеріңізді ұсына отырып, сіз ЖД субъектісі («ЖД субъектісі») 
ретінде Қазақстандағы JAC өкіліне («ЖД операторы»), мекенжайы: Қазақстан 
Республикасы, Алматы қ., Сүйінбай даңғылы 159А, автоматтандыру құралдарын пайдалана 
отырып немесе пайдаланбай келесі әрекеттерді немесе әрекеттер жиынтығын жүзеге 
асыруға келісім бересіз: жинау, жазу, жүйелеу, жинақтау, сақтау, нақтылау (жаңарту, 
өзгерту), алу, пайдалану, иесіздендіру, бұғаттау, жою, құрту, ЖД трансшекаралық беру, келесі 
негізгі мақсаттар үшін: сізге 10 жыл ішінде қызығушылық тудыруы мүмкін тауарлар мен 
қызметтер туралы ақпарат ұсыну; социологиялық және өзге де зерттеулер жүргізу, оның 
ішінде ұсынылған тауарлар мен қызметтердің сапасына тұтынушылардың қанағаттану 
индексін зерттеу, сондай-ақ ықтимал шағымдарды өңдеу мақсатында. 

 

Жоғарыда көрсетілген мақсаттар үшін ЖД операторы Жеке деректерді өзінің 
халықаралық компаниялар тобы ішінде (JAC), сондай-ақ дилерлеріне, уәкілетті сервистік 
орталықтарына және агенттеріне бере алады. Сіздің Жеке деректеріңіз жоғарыда аталған 
мақсаттарды орындау үшін қажетті мерзім ішінде немесе сіз оларды өңдеуге берген 
келісіміңізді қайтарып алғанға дейін өңделеді. 

 

Сайтта жиналатын жеке деректерді жинау, сақтау, жинақтау және жүйелеу Қазақстан 
Республикасының аумағында орналасқан деректер базаларын пайдалану арқылы жүзеге 
асырылады. 

 

Сіздің Жеке деректеріңіз кейінгі өңдеу үшін Еуропалық экономикалық аймақ («ЕЭА») 
елдеріне және жеке деректерді жеткілікті деңгейде қорғауды қамтамасыз ететін өзге де 
елдерге берілуі мүмкін. Біз қолданыстағы заңнамаға сәйкес сіздің деректеріңіздің 
сақталуын қамтамасыз ету үшін барлық ақылға қонымды шаралар қабылданатынына 
кепілдік береміз. Сіздің алдын ала келісіміңізсіз деректер үшінші тұлғаларға олардың 
дербес пайдалануына берілмейді. 

 

Егер сіз бұрын JAC компаниясына Жеке деректеріңізді ұсынған болсаңыз және бұл 
ақпараттың түзетілуін немесе біздің жазбаларымыздан жойылуын қаласаңыз, немесе 
қандай Жеке деректеріңіз пайдаланылып жатқанын білгіңіз келсе, сондай-ақ Жеке 
деректеріңізді өңдеуге қатысты сұрақтарыңыз немесе күмәніңіз болса, Қазақстандағы JAC 
өкіліне келесі мекенжай бойынша тиісті сұрау жолдай аласыз: Қазақстан Республикасы, 
Алматы қ., Сүйінбай даңғылы 159А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Жеке деректерді беруге келісім 

 

Келісім 10 (он) жыл мерзімге беріледі. Келісімді жазбаша түрде хабарлама жіберу 
арқылы, Қазақстандағы JAC өкіліне тапсырысты пошта арқылы (салым тізімімен) немесе 
уәкілетті өкілге қол қою арқылы жеке табыстау жолымен кері қайтарып алуға болады. 

 

Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 21 мамырдағы № 94-V «Дербес деректер 
және оларды қорғау туралы» Заңына (бұдан әрі – «Заң») сәйкес, сіз ұсынатын ақпарат, оның 
ішінде түйіндемеңіз және электрондық поштаңыз «жеке деректер» ұғымына жатады. 
Сондықтан сіздің Жеке деректеріңізді өңдеу кезінде біз аталған Заңда көрсетілген 
қағидаттарды ұстануға міндеттіміз. Сізден алынған барлық Жеке деректер біздің орталық 
деректер базасында сақталады. Заң мақсаттары үшін Қазақстандағы JAC өкілі жеке 
деректер базасының меншік иесі және операторы болып табылады. 
 
Байланыс ақпараты: 
«СарыарқаАвтоПром» ЖШС 
Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Сүйінбай 
даңғылы 159А 
JAC байланыс орталығы: 757 (Қазақстан 
бойынша қоңырау тегін) 
Күн сайын 09:00–21:00 (Алматы уақыты 
бойынша) 


